
VŠB TECHNICKÁ

8663/21 -9340-01

CENTRUM ENERGETICKÝCH VYZKUMNE

„ „ UNIVERZITA A ENVIRONMPNTÁLNÍCH ENERGETICKÉ

OSTRAVA TECHNOLOGII CENTRUM

Smlouva o poskytování služeb

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

Objednatel:

se sídlem:

zastoupen:

osoby oprávněné kjednání

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

lČ:v

DIC:

bankovní spojení:

zapsaná:

Objednatel je plátcem DPH.

ldále jen Objednatel!

Poskytovatel:

se sídlem:

Provozovna:

osoby oprávněné k jednání

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

lD datové schránky:

Bankovní spojení:

Zápis v ŽR:

Poskytovatelje plátcem DPH.

Idále jen Poskytovatel!

„občanský zákoník“)

I.

Smluvni strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálních technologií

(CEET)

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 00 Ostrava

doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

projektový specialista

   

.CZ

619 89 100

9261989100

CSOB Ostrava, č. ú. 127089559/0300

Vysoká škola, zřízená MŠMT, nezapisuje se do OR

Tomáš Machalínek

U Parku 789/5, 697 O1 Kyjov

Kyjovský pivovar

třída Komenského 596/64, 697 01 Kyjov

  odpovědný zástupce

  

49941666

CZ7408294267

cd5md7

Česká spořitelna, č. ú. : 4308295309/0800

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona:

Městský Úřad Kyjov

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jen jako „smluvní strany“ nebo každýjednotlivě

jako „smluvní strana")



ll.

Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l této smlouvy jsou v souladu s právní

skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních

stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

.Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. | této smlouvy je

bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Vpřípadě změny účtu poskytovatele je

poskytovatel povinen doložit vlastnictví knověmu účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo

potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným

účtem ve smyslu předchozí věty.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomutojednání oprávněny.

Účelem smlouvy je zajištění poskytování níže specifikovaných služeb potřebných při realizaci

semináře objednatele. Seminář je realizován vrámci projektu č. V|O4000064 s názvem

„Komplexní snižování rizik katastrof epidemiologického, přírodního a technického

charakteru budováním resilience na lokální úrovní“.

Poskytovatel prohlašuje, že má v daných oblastech zkušenosti aje oprávněn k provádění služeb,

které jsou předmětem této smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn použít pro účely plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy třetí

osoby pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, přičemž poskytovatel ručí

i v takovém případě za řádné poskytnutí služeb a za dodržení všech podmínek této smlouvy třetí

osobou, jako kdyby tyto služby poskytoval sám.

Ill.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje poskytovat po dobu trvání semináře ve dnech

30.11. — 1.12.2021 služby (dále jen „služby“) specifikované v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

Objednatel se zavazuje služby provedené dle této smlouvy převzít a uhradit poskytovateli za ně

cenu podle čl. IV. této smlouvy.

Poskytovatel je povinen zabezpečit v rámci služeb zejména:

- Ubytování ve dvoulůžkových pokojích

- Stravování vrozsahu:

- odpolední občerstvení (káva, čaj, rozlévaná voda, cukr, smetana, ovoce, chlebíčky —

2ks/osoba)

- dopoledni občerstvení (káva, čaj, rozlévaná voda, cukr, smetana, ovoce, sladké pečivo —

2ks/osoba)

- večeře (jednotné jídlo včetně jednoho nápoje na osobu)

. 2. večeře — raut (dle dohody v hodnotě do 500,— Kč/osoba)

- Pronájem vybavené přednáškové místnost/' včetně ozvučení a dataprojektoru

Objednatel oznámí počet účastníků poskytovateli nejpozději do 25.11.2021

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.



VII.

Sankce

Za prodlení s poskytováním služeb se poskytovatel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 0,5 % z ceny služeb, s jejichž poskytnutím je poskytovatel v prodlení.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za poskytnuté služby sjednávají smluvní strany úrok

z prodlení ve výši stanovené občanskoprávnimi předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně v plné výši.

Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy

kjejí úhradě.

VHL

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do 2.12.2021.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou nebo

výpovědi s 30denní výpovědní dobou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

IX.

Závěrečná ujednání

V případě sporů vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude příslušným soudem pro

řešení sporů místně, věcně a funkčně příslušný soud podle sídla Zhotovitele.

Veškerá oznámení dle této smlouvy musí být doručována prostřednictvím doporučených dopisů

za využití provozovatele poštovních služeb, kurýrní služby, datové schránky, nebo osobně

s potvrzením převzetí, a to na adresy uvedené vzáhlaví této smlouvy. V případě komunikace

prostřednictvím e-mailu nebo datové schránky se odeslaná zpráva považuje za doručenou

okamžikem jejiho dojití druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že v důsledku vyšší moci se nedostávají do prodlení se splněním jejich

smluvní povinnosti. Vyšší moci se pro účely této smlouvy rozumí taková mimořádná a

neodvratitelná událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla

předvídat při uzavření smlouvy a která jí brání při plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.

Takovými událostmi mohou být válka, revoluce, požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení,

embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového odvětví, pokud bezprostředně ohrozí

plnění povinností dle této smlouvy.

Smluvní strany jsou obecně při plnění této smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a s Nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění. Budou-li si Smluvní strany za

účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím účelem smlouvu o zpracování

osobních údajů v souladu s čl. 28 odst. 3 uvedeného nařízení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

registrací smlouvy dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Registraci této smlouvy dle

ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv provede na základě dohody smluvních

stran Objednatel.



Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně

číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

Tato smlouva je v případě vlastnoručního podpisu oprávněných osob vyhotovena ve dvou (2)

stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. nebo může být

uzavřena elektronicky, tj. bude vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenými

elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. Smlouvu lze změnit pouze v písemné formě.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání

smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podminek

této smlouvy

(_ 1 -ll- 2021 ,;,f a ./
„ . „ a). /. „,a /

V Ostrave dne: ..................... V Kyjove dne: ............

Za objednatele Za poskytovatele

 

 

doc. Dr. lng. Tadeáš Ochodek

„ ředitel VEC

VSB — TUO, CEET - VEC K '

majíte

  

   


